
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: +420 566 593 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: geam@diamo.cz č. ú.

                                                        Strana 1, celkem 2

D400/33000/00354/22/01

uzavřená podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
na základě výběru provedeném v zadávacím řízení, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje Tender

arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P22V00230758

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

č. ú. 
Zastoupený: ., vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
ve věcech obchodních:

, specialista - ekonomika a provoz RI
Tel.: , mob.: , e-mail: 
ve věcech technických:

, mistr I - mechanik
Tel.: , mob.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

dále jen „objednatel“
ZHOTOVITEL:

PD profi, s.r.o.
Lešetínská 625/42, Kunčice, 719 00 Ostrava
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41690
IČO: 27784959 DIČ: CZ27784959, plátce DPH
Bankovní spojení: 

č. ú. 
Zastoupený: , jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

 manažer obchodu
Tel.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
PD profi, s.r.o.
Lešetínská 625/42, Kunčice, 719 00 Ostrava

dále jen „zhotovitel“; dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo

Opravy vysokotlakých čerpadel 2

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

D400/33000/00354/22/01DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní RožínkaDIAMO

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo

Opravy vysokotlakých čerpadel 2

uzavřená podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
na základě výběru provedeném v zadávacím řízení, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje Tender

aréna na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P22V00230758

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

č. Ú.
Zastoupený: ., vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
ve věcech obchodních:

, specialista - ekonomika a provoz Rl
Tel.: , mob.: , e-mail: 
ve věcech technických:

, mistr I - mechanik
Tel.: , mob.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

dále jen „objednatel“
ZHOTOVITEL:

PD proti, s.r.o.
Lešetínská 625/42, Kunčice, 719 00 Ostrava
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41690
IČO: 27784959 DIČ: CZ27784959, plátce DPH
Bankovní spojení: 

č. Ú.
Zastoupený: , jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

 manažer obchodu
Tel.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
PD proti, s.r.o.
Lešetínská 625/42, Kunčice, 719 00 Ostrava

dále jen „zhotovitel“; dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +420 566 593 111
E-mail: geam@diamo.cz

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. ú. 

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Strana 1, celkem 2



Strana 2, celkem 2

Uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Znění článku V. se mění a nahrazuje tímto zněním:

V.
Cena předmětu smlouvy

 nabídková hodinová sazba oprav bez DPH:
 Kč bez DPH;
 cena náhradních dílů bez DPH:

Kč bez DPH;

Změna jednotkových cen dle přílohy č. 1 je v průběhu doby plnění vyloučena.

Cena díla bude stanovena na základě skutečného rozsahu provedených prací a dodávek
potvrzeného zástupcem objednatele za použití pevných hodinových sazeb a jednotkových cen
specifikovaných výše. Hodinové sazby představují sjednanou hodnotu veškerých plnění
a nákladů na splnění veškerých povinností zhotovitele podle této smlouvy.
Cena opravy čerpadel bude vždy po provedení diagnostiky konzultována
s odpovědným pracovníkem zadavatele.
Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den
uskutečnění plnění, popřípadě i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

Zbývající ujednání smlouvy D400/33000/00354/22/00, zůstávají v platnosti beze změn
a dodatek č. 1 se stává jejich nedílnou součástí.

Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Dodatek je vyhotoven ve dvojím vyhotovení. Z nichž každá strana obdrží po jednom.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že ten
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitý a srozumitelný a že není uzavírán v tísni
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Dolní Rožínce, dne 28.12.2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………… …………………………………………….
.

vedoucí odštěpného závodu jednatel

Uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Znění článku V.  se mění a nahrazuje tímto zněním:

V.
Cena předmětu smlouvy

• nabídková hodinová sazba oprav bez DPH:
Kč bez DPH;

• cena náhradních dílů bez DPH:
Kč bez DPH;

Změna jednotkových cen dle přílohy č. 1 je v průběhu doby plnění vyloučena.

Cena díla bude stanovena na základě skutečného rozsahu provedených prací a dodávek
potvrzeného zástupcem objednatele za použití pevných hodinových sazeb a jednotkových cen
specifikovaných výše. Hodinové sazby představují sjednanou hodnotu veškerých plnění
a nákladů na splnění veškerých povinností zhotovitele podle této smlouvy.

Cena opravy čerpadel bude vždy po provedení diagnostiky konzultována
s odpovědným pracovníkem zadavatele.

Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den
uskutečnění plnění, popřípadě i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

Zbývající ujednání smlouvy D400/33000/00354/22/00, zůstávají v platnosti beze změn
a dodatek č. 1 se stává jejich nedílnou součástí.

Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Dodatek je vyhotoven ve dvojím vyhotovení. Z nichž každá strana obdrží po jednom.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že ten
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitý a srozumitelný a že není uzavírán v tísni
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Dolní Rožínce, dne 28.12.2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

.
vedoucí odštěpného závodu jednatel

Strana 2, celkem 2




